
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REI TORIA NQ 4GZ /85 

O Presidente da Fundaçio e Reitor da Universida 

de de Brasilia, no uso de suas atribuições, ouvido' o Conselho 

de Ensino e Pesquisa em sua 37ª Reuniio, realizada em 19.12.85, 

R ESO LV E 

Admitir a Professora JEANINE MARIA FELFILI, do 

Departamento de Engenhària Agronômica, no Quadro Docente desta 

Universidade, no nivel de Assistente 2 (dois), a partir de 23 

de dezembro de 1985. 

/ .. 
Brasilia, 30 de dezembro de 1985 

l��-J 
CRIS�VAM B UARQUE 

r 
Reitor 

c.c.: GRE-FTD-EAG-PES-SOC-SPA 


